
JA-156J  
Multifukční 
tísňové tlačítko

Bezdrátové multifunkční tísňové tlačítko 
je zařízení určené k tomu, aby mohl uživatel 
aktivovat nouzový poplach v případě, když 
se ocitne v situaci, která to vyžaduje. Zařízení 
má několik funkcí režimů aktivace, které je 
třeba nakonfigurovat při registraci do systému 
prostřednictvím F-Linku.

Napájení 2x alkalická baterie,
typ LR03 (AAA) 1.5 V/1.1 Ah

Životnost baterií cca 3 roky

Maximální odběr
proudu 40 mA

Kompatibilita ústředny JA-103K, JA-107K

Komunikační frekvence 868.1 MHz, protokol Jablotron 

Maximální radiofrekvenční
výkon (ERP) 5 mW

Komunikační dosah cca 300 m

Klasifikace Stupeň zabezpečení 2 / třída
prostředí II (ČSN EN 50131-1)

Prostředí vnitřní všeobecné

Stupeň krytí IP 22

Rozsah pracovních 
teplot -10 °C to +40 °C

Rozměry (včetně
podložky) 66 x 22 x 122 mm

Hmotnost (bez baterií)  88 g

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 4 MOŽNOSTI POUŽITÍ

EN
50131

2
GRADE certification

TÍSŇOVÉ TLAČÍTKO
OVLÁDANÉ RUKOU

TÍSŇOVÉ TLAČÍTKO 
OVLÁDANÉ  

NOHOU ČI KOLENEM

DETEKCE 
BANKOVKY NEBO 

CENNÝCH DOKUMENTŮ

OVĚŘENÍ
PŘÍTOMNOSTI OSOBY

(volitený časovač)


